Tournoi satellite
Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015

Classement général (ordre des rangs - 60 tireurs)

rg nom prénom nation
1 POLOSSIFAKIS Joseph CAN
2 HONEYBONE James GBR
3 BADEA Alin ROU
3 CARVAJAL Jesus VEN
5 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG
6 WILLAU Mathias AUT
7 LAMBERT Pascal CAN
8 CRUTCHETT Alexander GBR
9 TEODOSIU lulian ROU
10 MALENA Francesco ITA
11 DE ROBBIO Federico ITA
12 HUELSHOERSTER Jan-Ole GER
13 ARENA Riccardo ITA
14 SPEAR Jeff USA
15 REIMER Max AUT
16 HERBST Fabian AUT
17  MATUSHKIN Alexey RUS
18 YILDIRIM Enver TUR
19 ROMERO Eliecer VEN
20 SCHWARZ Gilbert AUT
21 WELLER Teddy ISV
22 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA
23 GOOSSENS Raobbert NED
24 CALL Florian AUT
25 VERDOLIVA Vittorio ITA
26 HOWES Nicholas GBR
27 CONCANNON Stephen IRL
28 ANT lbrahim Ahmet TUR
29 RUOCCO Ciro Maria ITA
30 CLARKE Aidan IRL
31 WACHSBERGER Petr CZE
32  MUIR Samuel FIN
33 BOS Mathijs NED
34 BOUWMAN Dirk-Jan NED
35 TAN Jeremy Zheng Yi SIN
36 GOEDHART Mike NED
37 ROMAN Mika FIN
38 ROESINK Bela NED
39 DOLEZAL Jan CZE
40 NIVARD Daniel NED
41 VAN HASELEN Christian NED
42  MAHLAMAKI Olli FIN
43 VAN DIEMEN Michiel NED
44 CANDEIAS Ricardo POR
44 OBDEIIN Bente NED
46 HANSEN Torben GER
47 HOSCHNA Jan CZE
48 SPEELMAN Nico NED
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Tournoi satellite Sabre Men

Classement général (ordre des rangs - 60 tireurs)

rg
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60

nom prénom

POLAK Martijn
FAAS Quinton
GARDENIER David
DRAEGER Laurin
HAAKSMA Lukas
LUCA Vlad

LU David
SECOSAN Vlad
BUSER Jimi
STOERCH Frank
HOWES Peter
TERLETH Yoram

nation

NED
NED
NED
GER
NED
ROU
AUS
ROU
NED
GER
GBR
NED
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Tournoi satellite Sabre Men

page 1/1

POLOSSIFAKIS Jo

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 BADEA Alin
BADEA Alin
32 CLARKE Aidan 15/4
BADEA Alin
17 SPEAR Jeff 15/12
SPEAR Jeff
16 SCHWARZ Gilbert 15/12
BADEA Alin
9 HUELSHOERSTE 15/11
HUELSHOERSTE
24  HOWES Nicholas 15/14
BUSTAMANTE Ri
25 CONCANNON Ste 15/8
BUSTAMANTE Ri
8 BUSTAMANTE Ri 15/9
POLOSSIFAKIS Jo
5 DE ROBBIO Federi 15/5
DE ROBBIO Federi
28 MUIR Samuel 15/5
CRUTCHETT Alex
21  GOOSSENS Robbe 15/7
CRUTCHETT Alex
12 CRUTCHETT Alex 15/8
POLOSSIFAKIS Jo
13  ARENA Riccardo 15/9
ARENA Riccardo
20 ZAPOROJCENCO 15/8
POLOSSIFAKIS Jo
29 WACHSBERGER 15/11
POLOSSIFAKIS Jo
4 POLOSSIFAKIS Jo 15/8
3 MALENA Francesc
MALENA Francesc
30  ANT lbrahim Ahm 15/10
CARVAJAL Jesus
19 WELLER Teddy 15/11
CARVAJAL Jesus
14 CARVAJAL Jesus 15/9
CARVAJAL Jesus
11 LAMBERT Pascal 15/13
LAMBERT Pascal
22 CALL Florian 15/7
LAMBERT Pascal
27 HERBST Fabian 15/12
HERBST Fabian
6 MATUSHKIN Alex 15/13
HONEYBONE Jam
7 YILDIRIM Enver 15/10
REIMER Max
26 REIMER Max 15/14
WILLAU Mathias
23 VERDOLIVA Vitto 15/2
WILLAU Mathias
10 WILLAU Mathias 15/5
HONEYBONE Jam
15 ROMERO Eliecer 15/6
HONEYBONE Jam
18 HONEYBONE Jam 15/4
HONEYBONE Jam
31 RUOCCO Ciro Mar 15/12
TEODOSIU lulian
2 TEODOSIU lulian 15/4

15/9



Tableau de 64

Tournoi satellite Sabre Men

1 BADEA Alin
BADEA Alin
64  -----eee-
33 CLARKE Aidan
CLARKE Aidan
32  TAN Jeremy Zheng Yi 15/5
17 SPEAR Jeff
SPEAR Jeff
48  ---meee-
49 -eeeee-
SCHWARZ Gilbert
16 SCHWARZ Gilbert
9 HUELSHOERSTER Jan-Ole
HUELSHOERSTER Jan-Ole
56  ---------
41 VAN HASELEN Christian
HOWES Nicholas
24  HOWES Nicholas 15/7
25 CONCANNON Stephen
CONCANNON Stephen
40 NIVARD Daniel 15/5
57  —memme-e-
BUSTAMANTE Ricardo Alberto
8 BUSTAMANTE Ricardo Alberto
5 DE ROBBIO Federico
DE ROBBIO Federico
60  ----—-----
37  MUIR Samuel
MUIR Samuel
28  BOS Mathijs 15/7
21  GOOSSENS Robbert
GOOSSENS Robbert
44  CANDEIAS Ricardo 15/6
53 ----e---
CRUTCHETT Alexander
12 CRUTCHETT Alexander
13 ARENA Riccardo
ARENA Riccardo
52 ememeee--
45  OBDEIJN Bente
ZAPOROJCENCO Nicolai
20 ZAPOROJCENCO Nicolai 15/9
29 BOUWMAN Dirk-Jan
WACHSBERGER Petr
36 WACHSBERGER Petr 15/7
61  -----e--
POLOSSIFAKIS Joseph
4 POLOSSIFAKIS Joseph
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Tournoi satellite Sabre Men

Tableau de 64
3 MALENA Francesco
MALENA Francesco
62 -
35 ROMAN Mika
ANT Ibrahim Ahmet
30 ANT lbrahim Ahmet 15/2
19 WELLER Teddy
WELLER Teddy
46 ---------
51  -meeee-
CARVAJAL Jesus
14 CARVAJAL Jesus
11 LAMBERT Pascal
LAMBERT Pascal
54 e
43 VAN DIEMEN Michiel
CALL Florian
22  CALL Florian 15/7
27 HERBST Fabian
HERBST Fabian
38 ROESINK Bela 15/9
59 --eee--
MATUSHKIN Alexey
6 MATUSHKIN Alexey
7 YILDIRIM Enver
YILDIRIM Enver
58  ---------
39 DOLEZAL Jan
REIMER Max
26 REIMER Max 15/12
23  VERDOLIVA Vittorio
VERDOLIVA Vittorio
42  MAHLAMAKI Olli 15/10
55  ---mee--
WILLAU Mathias
10 WILLAU Mathias
15 ROMERO Eliecer
ROMERO Eliecer
50  ---------
Ly —
HONEYBONE James
18 HONEYBONE James
31 RUOCCO Ciro Maria
RUOCCO Ciro Maria
34 GOEDHART Mike 15/9
63  ---------
TEODOSIU lulian
2 TEODOSIU lulian
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Classement des qualifiés, tour No 2 (ordre des rangs - 45 tireurs)
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nom prénom

BADEA Alin
TEODOSIU lulian
MALENA Francesco
POLOSSIFAKIS Joseph
DE ROBBIO Federico
MATUSHKIN Alexey
YILDIRIM Enver

BUSTAMANTE Ricardo Alberto
HUELSHOERSTER Jan-Ole

WILLAU Mathias
LAMBERT Pascal
CRUTCHETT Alexander
ARENA Riccardo
CARVAJAL Jesus
ROMERO Eliecer
SCHWARZ Gilbert
SPEAR Jeff
HONEYBONE James
WELLER Teddy
ZAPOROJCENCO Nicolai
GOOSSENS Robbert
CALL Florian
VERDOLIVA Vittorio
HOWES Nicholas
CONCANNON Stephen
REIMER Max

HERBST Fabian

BOS Mathijs
BOUWMAN Dirk-Jan
ANT lbrahim Ahmet
RUOCCO Ciro Maria
TAN Jeremy Zheng Yi
CLARKE Aidan
GOEDHART Mike
ROMAN Mika
WACHSBERGER Petr
MUIR Samuel
ROESINK Bela
DOLEZAL Jan
NIVARD Daniel

VAN HASELEN Christian
MAHLAMAKI Olli
VAN DIEMEN Michiel
CANDEIAS Ricardo
OBDEIJN Bente

nation

ROU
ROU
ITA
CAN
ITA
RUS
TUR
ARG
GER
AUT
CAN
GBR
ITA
VEN
VEN
AUT
USA
GBR
ISV
MDA
NED
AUT
ITA
GBR
IRL
AUT
AUT
NED
NED
TUR
ITA
SIN
IRL
NED
FIN
CZE
FIN
NED
CZE
NED
NED
FIN
NED
POR
NED

Tournoi satellite
Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

ind.
24
23
20
19
14
13
10
17
17
16
15
14
13
12
11
5
14
11
11
12
12

TD

30
30
25
30
25
30
25
28
28
27
29
28
27
26
27
27
24
23
22
28
27
25
22
24
23
19
17
20
19
17
17
13
20
20
20
19
18
17
18
19
17
15
16
16
16

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Classement des éliminés, tour No 2 (ordre des rangs - 15 tireurs)

rg
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60

nom prénom

HANSEN Torben
HOSCHNA Jan
SPEELMAN Nico
POLAK Martijn
FAAS Quinton
GARDENIER David
DRAEGER Laurin
HAAKSMA Lukas
LUCA Vlad

LU David
SECOSAN Vlad
BUSER Jimi
STOERCH Frank
HOWES Peter
TERLETH Yoram

nation

GER
CZE
NED
NED
NED
NED
GER
NED
ROU
AUS
ROU
NED
GER
GBR
NED

Tournoi satellite

Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015

VIM

0.333
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.
-11

-6

-8
-12
-11
-14
-19
-15
-18
-19

TD

14
17
12
10
14
13

9
10
12
11
11

o1 W oo

groupe
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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Tournoi satellite page 1/2

Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015
Poules, tour No 2
Poule No 1
Arbitre: PASTORE Domenico ITA
VIM ind. TD rg
OBDEIJN Bente NED Vi2|V|[2]|0]2 0.333 -9 16 6
SECOSAN Vlad ROU |2 1/3]0]2 13 0.000 -19 11 7
ROMERO Eliecer VEN |V [V VI i2|[V|V 0.833 11 27 3
VAN HASELEN Christian NED |3 [V |3 1/V]|O0 0.333 -7 17 4
HUELSHOERSTER Jan-Ole GER |V |V |V |V V|3 0.833 17 28 1
MAHLAMAKI Olli FIN Viv|i2|[1]1 1 0.333 -7 15 5
CRUTCHETT Alexander GBR |V|V|3 |V |V |V 0.833 14 28 2
Poule No 2
Arbitre; PLANTINGA Teun NED
VIM ind. TD rg
VAN DIEMEN Michiel NED 11 |V|V]|2]|2 0.333 -8 16 6
CARVAJAL Jesus VEN |V 1/V|V|V ]|V 0.833 12 26 2
TEODOSIU lulian ROU |V |V VIiVI[V|V 1.000 23 30 1
GOEDHART Mike NED |1 [3 |2 VI V|4 0.333 -2 20 4
STOERCH Frank GER |3 |01 |1 2 |1 0.000 -22 8 7
DOLEZAL Jan CZE VI 3|01 ]|V 4 0.333 -6 18 5
HOWES Nicholas GBR V|2 |2 |V |V |V 0.667 3 24 3
Poule No 3
Arbitre: BUJIDOSO Gergo GER
VIM ind. TD rg
TERLETH Yoram NED 1/0/0]|0]2 |2 0.000 -25 5 7
ROMAN Mika FIN \Y/ 1/V]|2 |43 0.333 -4 20 5
POLOSSIFAKIS Joseph CAN |V |V VI VI[V|V 1.000 19 30 1
ROESINK Bela NED |V [3 |1 V[ 3]0 0.333 -5 17 6
CLARKE Aidan IRL VIiV|[3 ]2 4 |1 0.333 -2 20 4
SCHWARZ Gilbert AUT |(VI[V |2 |V]|V \Y/ 0.833 5 27 2
ZAPOROJCENCO Nicolai MDA |V |V |4 |V |V |4 0.667 12 28 3
Poule No 4
Arbitre: BUIDOSO Imre GER
VIM ind. TD rg
BOUWMAN Dirk-Jan NED O[O0V |4 |V ]|V 0.500 -6 19 4
BUSTAMANTE Ricardo Albe ARG |V 3[VIV|V ]|V 0.833 17 28 1
LAMBERT Pascal CAN |V |V VIiVI[4 ]|V 0.833 15 29 2
NIVARD Daniel NED |4 [2 |2 VIil|V 0.333 -7 19 5
CANDEIAS Ricardo POR VI i2|1][2 1|V 0.333 -9 16 6
CALL Florian AUT (4|1 |V | V]|V \Y/ 0.667 8 25 3
LUCA Vlad ROU |2 |1 |3 |4 |1 |1 0.000 -18 12 7
Poule No 5
Arbitre: SCHIFFER Alex
VIM ind. TD rg
SPEELMAN Nico NED V |0 |4 |2 |1 0.200 -8 12 5
BUSER Jimi NED |0 1 /2 |0 |1 0.000 -21 4 6
MALENA Francesco ITA VvV |V V |V |V 1.000 20 25 1
REIMER Max AUT |V |V |0 4 |V 0.600 2 19 3
HONEYBONE James GBR |V |V [3 |V \Y/ 0.800 11 23 2
TAN Jeremy Zheng Yi SIN vV V|1 |1 |1 0.400 -4 13 4
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Poules, tour No 2

Poule No 6
Arbitre: OSKAMP Anton NED

BOS Mathijs
VERDOLIVA Vittorio
BADEA Alin
GARDENIER David
WILLAU Mathias
HANSEN Torben

LU David

Poule No 7
Arbitre: PLANTINGA Teun NED

FAAS Quinton
MATUSHKIN Alexey
DRAEGER Laurin
GOOSSENS Robbert
WACHSBERGER Petr
MUIR Samuel
ARENA Riccardo

Poule No 8
Arbitre: PLANTINGA Teun NED

HAAKSMA Lukas
HERBST Fabian
RUOCCO Ciro Maria
YILDIRIM Enver
SPEAR Jeff
HOSCHNA Jan

Poule No 9
Arbitre: OSKAMP Anton NED

DE ROBBIO Federico
WELLER Teddy
CONCANNON Stephen
HOWES Peter

POLAK Martijn

ANT lbrahim Ahmet

NED
ITA

ROU
NED
AUT
GER
AUS

NED
RUS
GER
NED
CZE
FIN

ITA

NED
AUT
ITA

TUR
USA
CZE

ITA
ISV
IRL
GBR
NED
TUR

Tournoi satellite Sabre Men

VIM
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Tournoi satellite

Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 60 tireurs)

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 CRUTCHETT Alexander GBR 1.000 26 30 qualifié

2 TEODOSIU lulian ROU 1000 24 30 qualifié

3 POLOSSIFAKIS Joseph CAN 1.000 20 30 qualifié

4 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 1000 18 30 qualifié

5 HONEYBONE James GBR 1.000 17 25 qualifié

6 WILLAU Mathias AUT 1000 14 25 qualifié

7 GOOSSENS Robbert NED 0.833 17 26 qualifié

8 SPEAR Jeff USA 0833 16 28 qualifié

9 ANT lbrahim Ahmet TUR  0.833 16 27 qualifié
10 YILDIRIM Enver TUR 0833 12 27 qualifié
11 CONCANNON Stephen IRL 0833 11 28 qualifié
12 ARENA Riccardo ITA 0.833 10 28 qualifié
13 BADEA Alin ROU 0800 13 24 qualifié
14 MALENA Francesco ITA 0.800 12 22 qualifié
15 LAMBERT Pascal CAN  0.800 7 22 qualifié
16 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 0.667 12 28 qualifié
17 CARVAJAL Jesus VEN 0.667 11 27 qualifié
18 HUELSHOERSTER Jan-Ole GER 0.667 10 27 qualifié
19 OBDEIJN Bente NED  0.667 7 23 qualifié
20 DOLEZAL Jan CZE  0.667 6 22 qualifié
21 SCHWARZ Gilbert AUT  0.667 4 23 qualifié
22 BOUWMAN Dirk-Jan NED  0.667 2 24 qualifié
23 REIMER Max AUT  0.667 2 23 qualifié
24 HANSEN Torben GER  0.667 2 21 qualifié
25 RUOCCO Ciro Maria ITA 0.667 1 22 qualifié
26 WACHSBERGER Petr CZE  0.600 5 21 qualifié
27 DE ROBBIO Federico ITA 0.600 4 20 qualifié
28 WELLER Teddy ISV 0.600 3 18 qualifié
29 HOSCHNA Jan CZE  0.600 0 18 qualifié
30 MUIR Samuel FIN 0.500 5 23 qualifié
31 CALL Florian AUT  0.500 3 23 qualifié
32 VERDOLIVA Vittorio ITA 0.500 2 21 qualifié
33 TAN Jeremy Zheng Yi SIN 0.500 -1 20 qualifié
34 CLARKE Aidan IRL 0.500 -3 17 qualifié
35 GOEDHART Mike NED  0.400 2 19 qualifié
36 ROMERO Eliecer VEN  0.400 1 18 qualifié
37 MAHLAMAKI Olli FIN 0.400 -4 17 qualifié
38 ROESINK Bela NED  0.400 -5 16 qualifié
39 HOWES Nicholas GBR  0.333 -2 20 qualifié
40 SPEELMAN Nico NED  0.333 -7 17 qualifié
41 BOS Mathijs NED  0.333 -9 17 qualifié
42 CANDEIAS Ricardo POR  0.333 -9 16 qualifié
43 HAAKSMA Lukas NED 0333 -13 14 qualifié
44  MATUSHKIN Alexey RUS  0.200 -8 14 qualifié
45 POLAK Martijn NED 0200 -11 10 qualifié
46 HOWES Peter GBR  0.200 -13 9 qualifié
47 HERBST Fabian AUT  0.167 -9 16 qualifié
48 DRAEGER Laurin GER  0.167 -10 16 qualifié
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Tournoi satellite Sabre Men

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 60 tireurs)

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe
49 LU David AUS 0167 -12 15 qualifié
50 BUSER Jimi NED 0.167 -13 13 qualifié
51 NIVARD Daniel NED 0.167 -14 12 qualifié
52 TERLETH Yoram NED 0.167 -15 12 qualifié
53 SECOSAN Vlad ROU 0.167 -15 10 qualifié
54 VAN DIEMEN Michiel NED 0.000 -11 19 qualifié
55 VAN HASELEN Christian NED 0.000 -18 7 qualifié
56 STOERCH Frank GER 0.000 -19 6 qualifié
57 GARDENIER David NED 0.000 -22 8 qualifié
58 FAAS Quinton NED 0.000 -23 7 qualifié
58 ROMAN Mika FIN 0.000 -23 7 qualifié
60 LUCA Vlad ROU 0.000 -26 4 qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: PASTORE Domenico ITA

GOOSSENS Robbert
POLOSSIFAKIS Joseph
DRAEGER Laurin
TERLETH Yoram
CLARKE Aidan
DOLEZAL Jan
SECOSAN Vlad

Poule No 2
Arbitre: PLANTINGA Teun NED

OBDEIJIN Bente
HUELSHOERSTER Jan-Ole
SPEAR Jeff

BUSER Jimi

SCHWARZ Gilbert
VERDOLIVA Vittorio
LUCA Vlad

Poule No 3
Arbitre: BUIDOSO Gergo GER

ROESINK Bela
GOEDHART Mike
LAMBERT Pascal
HOWES Peter
BADEA Alin
MAHLAMAKI Olli

Poule No 4
Arbitre: PLANTINGA Teun NED

BOUWMAN Dirk-Jan
CONCANNON Stephen
BUSTAMANTE Ricardo Albe
GARDENIER David

LU David

MUIR Samuel

HOWES Nicholas

Poule No 5
Arbitre: OSKAMP Anton NED

VAN DIEMEN Michiel
CRUTCHETT Alexander
REIMER Max

BOS Mathijs

HANSEN Torben

TAN Jeremy Zheng Yi
CANDEIAS Ricardo

NED
CAN
GER
NED
IRL

CZE
ROU

NED
GER
USA
NED
AUT
ITA

ROU

NED
NED
CAN
GBR
ROU
FIN

NED
IRL

ARG
NED
AUS
FIN

GBR

NED
GBR
AUT
NED
GER
SIN

POR

Tournoi satellite

Sabre Men
Amsterdam
8-11-2015

<<

NI <

olw (v«

< KPP KKK

ololohvivg

NN [ |w
P IKIKIKL
< KK

N <

=

<

<~
<KL

NI <

< VLKL |F

w

< KK KKK

ol Nk | |w

N < [P w
NI
<<

o

[EEN

[EEN
w

<<~

oN|wlg

<P K|w|IL

NI I I

< KK
NP (=)

<<

[EEN

D
o

w
<KL

NI

NP I <

<vVeKKIK

slwlwNvg |

ww (N o |«
W [N [P [w
< KK
<<

o

<[>
N (L (>

P KIK|®

[EEN

< KPP DK K |w

< KK KKK
ololofk |-

NS k<

\Y
\Y
\Y

N

2

VIM

0.833
1.000
0.167
0.167
0.500
0.667
0.167

VIM
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0.667
0.833
0.167
0.667
0.500
0.000
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0.800
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VIM
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0.000
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Poules, tour No 1

Poule No 6
Arbitre: PLANTINGA Teun NED

FAAS Quinton
CARVAJAL Jesus
YILDIRIM Enver
HAAKSMA Lukas
HERBST Fabian

ARENA Riccardo
ZAPOROJCENCO Nicolai

Poule No 7
Arbitre: OSKAMP Anton NED

NIVARD Daniel
ANT lbrahim Ahmet
ROMAN Mika
SPEELMAN Nico
RUOCCO Ciro Maria
CALL Florian
TEODOSIU lulian

Poule No 8
Arbitre: BUIDOSO Imre GER

WACHSBERGER Petr
WILLAU Mathias

VAN HASELEN Christian
MATUSHKIN Alexey
WELLER Teddy

DE ROBBIO Federico

Poule No 9
Arbitre: BUIDOSO Gergo GER

STOERCH Frank
HONEYBONE James
HOSCHNA Jan
ROMERO Eliecer
MALENA Francesco
POLAK Martijn
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